# ACTA CONCILIORVM OECVMENICORVM

IVSSV ATQVE MANDATO

SOCIETATIS SCIENTIARVM  
ARGENTORATENSIS

EDIDIT

EDWARDVS SCHWARTZ

TOMVS ALTER

VOLVMEN SEXTUM

MDCCCCXXXVIII

WALTER DE GRUYTER & CO.

VORM. G. J. GÖSCHEN'SCHE VERLAGSHANDLUNG — J. GUTTENTAG, VERLAGS-

BUCHHANDLUNG — GEORG REIMER — KARL J. TRÖBNER — VEIT & COMP.

BEROLINI ET LIPSIAE

# **CONCILIVM VNIVERSALE CHALCEDONENSE**

**EDIDIT**

**EDVARDVS SCHWARTZ**

**VOLVMEN SEXTVM**

**PROSOPOGRAPHIA ET TOPOGRAPHIA**

**ACTORUM CHALCEDONENSIVM ET ENCYCLIORVM**

**INDICES**

---

**MDCCCCXXXVIII**

**WALTER DE GRUYTER & CO.**

**VORMALS G.J. GÖSCHEN'SCHE VERLAGSHANDLUNG — J. GUTTENTAG, VERLAGS-  
BUCHHANDLUNG — GEORG REIMER — KARL J. TRÜBNER — VEIT & COMP.**

**BEROLINI ET LIPSIAE**

## PRÆFATIO

Hoc uolumen sextum atque ultimum tomi alterius continet eos indices quos utilius commodiusque uisum est in unum congerere quam distribuere inter singula uolumina. neque magis placuit nomina episcoporum clericorum monachorum atque ciuitatum episcopalium, quæ habent catalogi gestis actionum Chalcedonensium præmissi uel inserti, ut taceam de episcopis sententiam ferentibus, conexu proprio perspicuoque priuare et inter indices generales hominum locorumque dispergere. apte enim atque ex ipsa rerum ratione disposita moles ista nominum ostendit quasi tabulam quamuis non plenam, tamen ad plenitudinem aliquo certe modo proxime accendentem eius ecclesiæ quæ medio sæculo quinto per imperii mundani dioceses prouincias ciuitates ab archiepiscopis metropolitis episcopis regebatur. accedunt enumerationes summorum magistratum et senatus, quæ gestorum Chalcedonensium propriæ neque in ceterorum conciliorum neque in imperii illorum temporum monumentis præsto sunt historiam inseparabilem imperii ecclesiæque scrutantibus. quibus omnibus consideratis præmittere indicibus constitui prosopographiam et topographiam gestorum Chalcedonensium, ita tamen ut laborem non restringerem in finibus ipsius concilii Chalcedonensis, sed ad omnia extenderem gesta quæ ibi lecta sunt; enumerata illa inuenies in indice i p. 115. omisi catalogos concilii Ephesenii prioris, addidi Encycliorum ex huius tomi uolumine quinto. dum istam prosopographiam topographiamque compono, in multa incidi, quæ ex illa congerie concludi possunt debentque, imprimis quando adhibetur catalogus subscriptorum qui extat in canonum collectione Syriaca et Latina codicum aliquot Dionysianæ uel Hadrianæ; denique euasit ex his inuestigationibus materies longe amplior atque intricatior quam ut arctis præfationis terminis coiceretur. speciali igitur eam libro tractaui, quem inscriptum *Über die Bischofslisten der Synoden von Chalkedon, Nicæa und Konstantinopel* academia scientiarum Bauarica anno qui huic præcessit, in fasciculum 13 nouæ commentationum seriei recepit.